1

     年   月   日

画 像 使 用 許 可 申 請 書

南 九 州 市 長  殿

（知覧特攻平和会館扱い）

TEL0993-83-2525

FAX0993-83-4859

申請者 名称

代表

住所

TEL

FAX

Mail

下記のとおり、知覧特攻平和会館の画像使用許可申請を致します。

１．使用目的

２．使用画像の

希望内容

３． 使用方法

４．使用責任者

５．写真リスト 要 ・ 不 要

６．放送予定等

（掲載雑誌等）

 【宣誓】

史実に忠実であり、特攻戦死された隊員や遺族関係者を冒涜する内容には致しません。

提供された写真は、今回限りの使用とし、他の目的による用途に使用しません。